03089_C TSNP ERE , T AFHMEELE L8 F MK i BirE

@ 7

frei

sramLESs sree FEmiER

PEHATEEI4HLENEVERS . AENFMHEKEETERDE
VLB, IREEFZLERFERERSEBKAE , hEERE®RE , 7

EACRHDE,

MR

TEHMMAE A2
BAERMEZERFH 1.4305,
HERHZELLE 1.4034,
HERHARZELLE 1.4305,
E4R#%E 1.4310,

TEHNAE A4 :
IBREE, BEFEEFRAEENLS 1.4404,
E455%%E 1.4401 5 1.4571,

g -

TEHMRA A2 :

BAERHA,

BT F R,

BEAE IR KRR E(L, FHEMMK,

THNRAE A4 :

R E R,

BB FRAEM R E,
PHEESHE, (LFERIM K,

REFEXR :
SRREH,

i -

[8] FBER 03089,

TR AL

T EEEER 4 03094-10,

© norelem www.norelem.com



03089_C NEMWMBIREE |, FF AFWME L KICF MK B

* : SW1
N
~
~ [
A ;
)
- 2
pD-0.02
-0,04
i == —
—i -
03089-003903 Cc N | 1.4034 - E{rab®® | 3| M6x0,75 |14|31,5|12/5(10/3,5| 8 0,8 4,5 10
HW
03089-003004 C| & | 14034 - BWabE |4 M8x1 18|38,5|15/6 (13| 4 | 10 1 6 12
B
03089-003105 c| F 1.4034 - B | 5 M10x1 21435 17| 7 |15] 5 13 1,3 5 12
&M
03089-003206 C| & | 14034 - W{LahE |6 | M12x1,5 |25]51,7(20/ 8 (17| 6 | 14 1,8 6 14
&M
03089-003308 c| +® 1.4034 - m{La®E | 8| M16x1,5 |33| 68 [26/10(23] 8 19 2,3 15 35
M
03089-003410 c| *® 1.4034 - B{LAE (10| M20x1,5 [33| 74 [28[12(25/ 10| 22 2,8 15 34
HW
03089-003412 c| ® 1.4034 - BILALE (12| M20x1,5 |33| 78 [28[14(25/ 12| 22 2,8 15 39
B
03089-003516 c| *® 1.4034 - WILALE (16| M24x2 40| 96 [32]18(28| 16| 27 3,2 20 46
B
03089-113903 C| & | 14305 - REE 3| M6x0,75 |14(31,5(12|5|10/3,5| 8 0,8 4,5 10
Ll @)
03089-113004 C| & | 14305 - KREE 4 M8x1 18/38,5|15/6 (13| 4 | 10 1 6 12
HW 1L
03089-113105 c| &+ 1.4305 - REE 5 M10x1 21435 17| 7 |15 5 13 1,3 5 12
FW L
03089-113206 C| & | 14305 - REE 6| M12x1,5 |25|51,7(20/8 |17| 6 | 14 1,8 6 14
g L2
03089-113308 C| & | 14305 - REE 8| M16x1,5 33| 68 [26(10(23| 8 | 19 2,3 15 35
g5kl 1Eab 2

© norelem www.norelem.com



03089 _C FAEMEIEATE | # FASMEELRE L 1L F AR L SE

03089-113410 c| =+ 1.4305 - REE 10| M20x1,5 |33| 74 |28|12/25/ 10| 22 2,8 15 34
Gk 2%
03089-113412 c| =+ 1.4305 - g 12| M20x1,5 |33| 78 |28|14|25/ 12| 22 2,8 15 39
Gk 2%
03089-113516 c| + 1.4305 - REE 16| M24x2 40| 96 |32|18/28| 16| 27 3,2 20 46
Gkl {L4bE
03089-063903 C fg:ﬁﬂ 1.4404 =) R 3| M6x0,75 [14|31,5|12|5|10/3,5| 8 0,8 3 6,5
03089-063004 C %g:ﬁﬂ 1.4404 =) BR 4 M8x1 18138,56|15/6 (13| 4 | 10 1 7 15,5
03089-063105 C gﬂ 1.4404 =E ER 5| M10x1 [21|43,5|17|7 |15/ 5 | 13 1,3 4 12,5
03089-063206 C gﬁij 1.4404 =E wR 6| M12x1,5 |25|51,7|20| 8 (17| 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-063308 C gﬁij 1.4404 b= BR 8| M16x1,5 |33| 68 |26/10/23| 8 | 19 2,3 15 35
03089-063410 C i;:ﬁi] 1.4404 b 48 |10| M20x1,5 33| 74 [28]12]25/ 10| 22 2,8 15 30
03089-063412 C %;Fﬁi] 1.4404 b ¥R 12| M20x1,5 [33] 78 [28]14[25) 12| 22 2,8 15 39
03089-063516 C ;Fﬂi] 1.4404 ) 8 |16] M24x2 40| 96 [32]18]28| 16 | 27 3,2 20 40
03089-173903 C Z:ﬁij 1.4404 ) b 3| M6x0,75 [14|31,5|12|5|10/3,5| 8 0,8 3 6,5
03089-173004 C fg:ﬁﬂ 1.4404 =) b 4 M8x1 18138,56|15/6 (13| 4 | 10 1 7 15,5
03089-173105 C %g:ﬁﬂ 1.4404 =) b 5| M10x1 |[21|43,5(17| 7|15 6 | 13 1.3 4 12,5
03089-173206 C gﬂ 1.4404 Tt =) 6| M12x1,5 |25|51,7 (20| 8 (17| 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-173308 C e%sq 1.4404 b= Ery=:) 8| M16x1,5 |33| 68 |26|10/23| 8 | 19 2,3 15 35
03089-173410 C gﬁij 1.4404 =t =& |10] M20x1,5 |33| 74 |28]12(25[ 10| 22 2,8 15 30
03089-173412 C %‘ﬂ 1.4404 E=) =& |12] M20x1,5 |33| 78 |28|14|25[ 12| 22 2,8 15 39
03089-173516 C %;zﬂi] 1.4404 E=) 5@ |16] M24x2 40| 96 |32]18|28] 16 | 27 3,2 20 40
03089-0639031 C ;Fﬂi] 1.4404 5 H, EER 3| M6x0,75 [14|31,5|12|5|10/3,5| 8 0,8 3 6,5
03089-0630041 C Zﬁij 1.4404 1 H, #ER 4 M8x1 18/38,5|15/6 (13| 4 | 10 1 7 15,5
03089-0631051 C fg:ﬁﬂ 1.4404 13 H, TR 5| M10x1 |[21|43,5(17| 7|15 6 | 13 1,3 4 12,5
03089-0632061 C %g:ﬁﬂ 1.4404 153 H, HER 6| M12x1,56 |25|51,7|20| 8 (17| 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-0633081 C gﬂ 1.4404 153 H, ER 8| M16x1,56 |33| 68 |26|10/123| 8 | 19 2,3 15 35
03089-0634101 Cc %‘m 1.4404 53 A1, 4R 10| M20x1,5 |33| 74 |28]12]25/ 10| 22 2,8 15 30
03089-0634121 C gﬁij 1.4404 153 A, PR [12| M20x1,5 [33] 78 [28]14[25) 12| 22 2,8 15 39
03089-0635161 C %{m 1.4404 M 48 |16] M24x2 [40| 96 [32]18(28| 16 | 27 3.2 20 40
03089-1739031 C ’{';:ﬂi] 1.4404 M ) 3| M6x0,75 [14|31,5|12|5|10/3,5| 8 0,8 3 6,5
03089-1730041 C 722] 1.4404 5 b 4 M8x1 18138,5|15/6 (13| 4 | 10 1 7 15,5
03089-1731051 C Zﬁij 1.4404 5 H, b 5| M10x1 |[21|43,5(17| 7|15/ 6 | 13 1,3 4 12,5
03089-1732061 C fg:ﬁij 1.4404 1 H, b 6| M12x1,56 |25|51,7|20| 8 (17| 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-1733081 C %g:ﬁﬂ 1.4404 13 H, b 8| M16x1,56 |33| 68 |26|10/23| 8 | 19 2,3 15 35
03089-1734101 C gﬁ 1.4404 153 H, s |10] M20x1,5 33| 74 |28]12|25[ 10| 22 2,8 15 30
03089-1734121 C gﬂ 1.4404 153 H, = |12 M20x1,5 |33| 78 |28/14|25| 12| 22 2,8 15 39

© norelem www.norelem.com




03089_C TSNP ERE , T AFHMEELE L8 F MK i BirE

X = 2ER NEBHEXAEF EMH D
bl

D1 D2 L L1L2L3 4 SW1 Fx30°
03089-1735161

2

AR E BR/MUE
S

BER ) HERS
FIAN F24N

© norelem www.norelem.com



